MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA E EXTERNA 08/2018

CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS – MODULO 1 (Terças e Quintas)

1° Chamada de Suplentes
O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal Sul-rio-grandense, através do Núcleo de
Assuntos Internacionais (NAI), torna público a 1° Chamada de Suplentes para o preenchimento
das vagas do CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS – MODULO 1.

N° NOME RESULTADO PRELIMINAR

1
Kaiane Azolini Defendi Selecionada

2
Natália Nunes Ciriaco da Silva Selecionada

3
Érica Ricardo da Silva Selecionada

4 Gabriela Affonso Frison Selecionada

5
Talita Donatti Selecionada

Sapucaia do Sul, 28de setembro de 2018.

__________________________________

Mack Léo Pedroso
Diretor Geral

IFSul - Câmpus Sapucaia do Sul